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 EXP. NO. CM-2024-191

FECHA: 13/01/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 22/11/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SOLVEX DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

RD$455,007.21

EXENTO 

RD$455,007.21RD$455,000.00

RD$455,000.00

EXENTO

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIO
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
**ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

RD$454,754.27

RD$454,754.27

EXENTO

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL

RD$516,950.00

EXENTO

RD$516,950.00

CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE
ÚNICO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL P/OPERACIONES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (8)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/12/2024

SOLVEX DOMINICANA, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OBSERVACIONES 

LICENCIA ADOBE CREATIVE CLOUD: LA VERSIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN A 
RENOVARSE DEBE SER CREATIVE CLOUD Y DEBE INCLUIR LAS SIGUIENTES 
CARACTERÍSTICAS:
DEBE INCLUIR LA COLECCIÓN COMPLETA DE APLICACIONES DE LA VERSIÓN. LAS 
DETALLAMOS A CONTINUACIÓN:
1. ACROBAT PRO
2. PHOTOSHOP
3. ILLUSTRATOR
4. INDESIGN
5. PREMIERE PRO
6. AFTER EFFECTS
7. LIGHTROOM
8. XD
9. ANIMATE
10. LIGHTROOM CLASSIC
11.DREAMWEAVER
12.DIMENSION
13.AUDITION
14. INCOPY
15. CHARACTER ANIMATOR
16. CAPTURE
17. FRESCO
18. BRIDGE
19. CREATIVE CLOUD EXPRESS
20.PREMIERE RUSH
21.PHOTOSHOP EXPRESS
22.PHOTOSHOP CAMERA
23.MEDIA ENCODER
24.ADOBE SCAN
25. FILL & SIGN
26.ACROBAT READER
- INCLUIR LAS VERSIONES DE ESCRITORIO Y DISPOSITIVOS MÓVILES
- INCLUIR 100GB DE ALMACENAMIENTO EN LA NUBE DE ADOBE.
- PERMITIR LA CONFIGURACIÓN DE ARCHIVOS DE SINCRONIZACIÓN DE DISEÑO EN LA 
NUBE
- DEBE TENER INTEGRADOS PALETAS DE COLORES Y FAMILIAS DE FUENTES
VIGENCIA 12 MESES

SERV.7I RD$64,964.90 RD$454,754.27

Marca/ Modelo: 
65297750BC01C12
Entrega: 10 días
Garantía: Directamente del 
fabricante de Adobe
Cumple:  SI

RD$65,000.00 RD$455,000.00

Marca/ Modelo: LA GOV 
12MO
Entrega: 03 días luego de 
recibida la ODC 
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

TCO NETWORKING, SRL GLODINET, SRL 2P TECHNOLOGY, SRL 

RD$65,001.03 RD$455,007.21

Marca/Modelo: 
65297750BC01C12
Entrega: 01-10 días 
Garantía: 12 meses 
Cumple:  SI

RD$73,850.00 RD$516,950.00

Marca/ Modelo: 
5297750BC01C12
Entrega: 3-5 días laborables 
Garantía: Directa con el 
fabricante 
Cumple:  SI


